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Celestynów, dn. 28 kwietnia 2020 r.   

 

 

DO WSZYSTKICH 
ZAINTERESOWANYCH 
 
 

 
Dotyczy: postępowania na „Dostawę zestawów medycznych torba lekarza (TL) oraz zestawów 

medycznych plecak ratownika medycznego (PRM)” – sprawa nr WOFiTM/18/2020/PN. 

 

 

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym 

na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1984) zwanej dalej Ustawą.  

Zamawiający na podstawie z art. 38 ust. 2 Ustawy Pzp udziela wyjaśnień treść specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Pytanie nr 1 

W związku z obecną sytuacją na świecie wywołaną pandemią Covid-19 oraz znacznie 

utrudnionym dostępem do sprzętu medycznego zwracamy się z prośbą do Zamawiającego  

o wydzielenie z wszystkich zadań wymogu dostarczanie rękawiczek jednorazowego użytku. 

Powstał ogólni duży problem z dostępnością tego produktu.   

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 - dotyczy opatrunków hydrożelowych.  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z wszystkich zadań opatrunków 

hydrożelowych i hydrożelu w butelce oraz utworzenie dla tego asortymentu odrębnego 

zadania.  

Wydzielenie odrębnego zadania dla tego asortymentu zapewni konkurencyjność cenową oraz 

możliwość złożenia ofert większej liczbie Wykonawców.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ. 

 

Pytanie nr 3 – dotyczy lubrykantu w żelu. 

Dotyczy lubrykant w żelu czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lubrykantu w żelu z 

datą ważności do 15 lipca 2022 rok? Lubrykant, o który pytamy posiadał 3  letni okres ważności 

od daty produkcji.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ. 
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Pytanie nr 4 - dotyczy lubrykant w żelu.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lubrykantu  ( pełen okres ważności 5 lat )  

z datą ważności do 31.07.2024 roku?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania lubrykantu ( pełen 

okres ważności 5 lat ) z datą ważności do 31.07.2024 roku. 

 

Pytanie nr 5 - dotyczy rurek LTS-D. 

W związku z tym, iż rurka typu LTS-D jest dostarczana w komplecie ze strzykawką zwracamy 

się z pytaniem czy Zamawiający wymaga dodatkowo zaoferowania strzykawek do rurek 

krtaniowych, które są opisane w osobnej pozycji w formularzu- wykaz asortymentu 

medycznych środków materiałowych czy zrezygnuje jednak z tej pozycji skoro strzykawka  

znajduje się już w zestawie ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w przypadku dostarczenia rurki krtaniowej  

w komplecie ze strzykawką do rurki krtaniowej, Zamawiający nie wymaga zaoferowania 

dodatkowo strzykawek opisanych w osobnej pozycji w formularzu, przy zachowaniu 

zgodności z wykazem asortymentu medycznych środków materiałowych, to znaczy: dla 

łącznie 3 szt. rurek dostarczone będzie 3 szt. strzykawek w komplecie. 

 

Pytanie nr 6 - dotyczy zestawu do dojścia doszpikowego.  

Czy Zamawiający podobnie jak w postępowaniach przetargowych na zestawy medyczne  

w zeszłych latach dopuści na zasadzie równoważności możliwość zaoferowania 

jednorazowego zestawu do szybkiej infuzji doszpikowej NIO z dłuższym niż wymagany (5 

letnim) terminem ważności, o następujących parametrach: -bardzo prosta, automatyczna 

konstrukcja, pozwalająca na szybką lokalizację miejsca wkłucia i dostęp naczyniowy w ciągu 

10 sekund zarówno z kości piszczelowej oraz z kości ramiennej w każdych warunkach. -

system jest bardzo prosty w stosowaniu, a umiejętności konieczne do obsługi wymagają 

minimalnego treningu,-konstrukcja zabezpieczająca przed zbyt głębokim wbiciem mandrynu 

w szpik, a po założeniu dostępu –pozwalająca na jego automatyczną stabilizację,-sterylny, nie 

wymagający czynności konserwacyjnych, gotowy do natychmiastowego użycia,-niewielkie 

wymiary opakowania. Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności wyżej 

oferowanego rozwiązania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania powyższego zestawu. 

 

Pytanie nr 7 – dotyczy zestawu do przetaczania płynów infuzyjnych z pojemników. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o parametrach : 

Przyrząd przeznaczony do przetaczania płynów infuzyjnych. Siateczka filtrująca o wielkości 

oczek 15 µm w komorze kroplowej umożliwia zatrzymanie wszystkich stałych cząsteczek, 

które mogłyby dostać się do płynów infuzyjnych.  

• Igła biorcza dwukanałowa o odpowiedniej ostrości, z kryzą ograniczającą 

• Przeciwbakteryjny filtr powietrza zabezpieczony zatyczką 

• Elastyczna komora kroplowa z filtrem płynu o wielkości oczek 15 µm 

• Rolkowy regulator przepływu z zaczepem na dren 

• Łącznik LUER-LOCK z osłonką 

• Długość przyrządu ok. 1500 mm 
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• Opakowanie jednostkowe typu blister-pack  

• Termin ważności - 3 lata 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania powyższego zestawu. 

 

Pytanie nr 8 – dotyczy terminu realizacji. 

Czy Ze względu na obecną sytuację na świecie wywołaną pandemią COVID-19 Zamawiający 

wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 90 dni kalendarzowych zarówno dla 

zamówienia gwarantowanego jak i zamówienia opcjonalnego?  

Odpowiedź: Zamawiający wydłużył termin realizacji modyfikacją z dnia 20 kwietnia 

2020 r. 

 

Pytanie nr 9:  

Czy ze względu na obecną sytuację na świecie spowodowaną pandemią COVID-19 oraz 

ogromnymi trudnościami w zapewnieniu dostępności oraz terminowości dostaw, zwracamy się 

do Zamawiającego z prośbą o rozważenie, aby w tej wyjątkowej sytuacji dokonać modyfikacji 

przedmiotu zamówienia poprzez umożliwienie złożenia ofert przez Wykonawców na 

poszczególne pozycje znajdujące się w wykazie asortymentu medycznych środków 

materiałowych – załącznik nr 7 SIWZ. Przedmiot zamówienia podzielony jest na pakiety,  

w poszczególnych pakietach wiele produktów pochodzących od różnych producentów – 

niestety podczas kompletowania ofert pod postępowanie Wykonawcy spotykają się  

z sytuacją, w której producent nie jest w stanie potwierdzić dostępności produktu, nie jest  

w stanie także potwierdzić, dokonania dostawy w wymaganym terminie – co niesie dla 

Wykonawcy ogromne ryzyko niewywiązania się z zapisów umowy. Możliwość składania ofert 

na poszczególne pozycje jest np. w postępowaniach WOFITM/17/2020 oraz  

z WOFITM/15/2020. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ. 

 

Pytanie nr 10 – dotyczy mankiet do ciśnieniowego podawania płynów. 

Czy Zamawiający w pozycji mankiet do ciśnieniowego podawania płynów wymaga produktu 

wielorazowego użytku, czy produktu jednokrotnego użytku ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu wielorazowego użytku. 

 

Pytanie nr 11 - dotyczy zestawu do przetaczania płynów infuzyjnych. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do przetaczania płynów infuzyjnych 

o parametrach:  

Zestaw do przetaczania płynów infuzyjnych typu IS.Posiada innowacyjne rozwiązania  

z dziedziny medycyny taki jak: filtr płynu, igłę boczną dwukanałową czy zacisk rolkowy. 

Dodatkowe zastosowanie końcówki Luer Lock usprawnia podłączanie. Sam przyrząd infuzyjny 

przystosowany jest do przetaczania płynów metodą grawitacyjną. 

 osłonka igły biorczej 

• igła biorcza dwukanałowa 

• komora kroplowa 20 kropli = 1ml ± 0,1ml 

• filtr płynu o wielkości oczek 15 µm 
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• zaciskacz rolkowy 

• rolka zaciskacza 

• dren medyczny o długości 150 cm 

• osłonka łącznika Luer-Lock 

Właściwości:  

• Zakończenie stożkowe  

• Typu Luer Lock  

• Pakowane pojedynczo, sterylnie 

• Opakowanie jednostkowe typu blister-pack  

• Sterylizowane tlenkiem etylenu 

• Nietoksyczne, apirogenne 

• Sprzedawane po 1 sztuce 

• Jednorazowego użytku  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania powyższego zestawu. 

 

Pytanie nr 12 - dotyczy zadań nr 1,2,3 ,7,8,9,12 . 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o rozdzielenie komponentów (sprzętu 

medycznego) i opakowań oraz o utworzenie odrębnych pakietów dla asortymentu 

medycznego oraz odrębnego pakietu dla opakowań typu TL i opakowań typu PRM. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ. 

 

Pytanie nr 13 - dotyczy pozycji kompres gazowy w wyposażeniu TL i PRM  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych jałowych w rozmiarze 

9cmx9cm x 3sztuki w opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kompresów gazowych 

jałowych w rozmiarze 9cmx9cm x 3sztuki w opakowaniu. 

 

Pytanie nr 13 - dotyczy terminu realizacji. 

Czy w związku z panującą sytuacją epidemiologiczną Zamawiający wyrazi zgodę na 90 

dniowy termin realizacji zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający wydłużył termin realizacji modyfikacją z dnia 20 kwietnia 

2020 r. 

 

KOMENDANT 

 

 
/-/ cz.p.o. ppłk Grzegorz MOSIĄDZ 

 
 


